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ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓΙΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ                                      

ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ:  2022-2023  Κ53 
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  2023 

 
ΗΜΕΡΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ / ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  

 
ΔΙΑΚΟΠΕΣ  ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 

24/12/2022-6/1/2023 
 

 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ 
9/1/2023 

 

3η – 4η 
 

 
 Σύσκεψη Διευθυντικής Ομάδας 
 Συμβούλιο Διεύθυνσης 
 Τελευταία μέρα παράδοσης προφορικής βαθμολογίας 

Α΄ τετραμήνου για τα εξεταζόμενα μαθήματα 
 

 

 
ΤΡΙΤΗ 

10/1/2023 

 

1Ο Διάλειμμα 
9:00-13:00 

 
 Κόψιμο Βασιλόπιττας 
 Α΄ φάση Ευρωπαϊκού Διαγωνισμού Στατιστικής 

 

 

 
ΤΕΤΑΡΤΗ 

11/1/2023 

 
7:30-13:30 

 
2ο Διάλειμμα 

 
 Πολυθεματικές  Συναντήσεις  Ειδικής  Αγωγής για 

μαθητές της Γ’  τάξης 
 Οδηγίες  για  καθηγητές  διευκολύνσεων,  στην     

βιβλιοθήκη 
 

 

 
ΠΕΜΠΤΗ 

12/1/2023 

 

7:30-13:30 
 

 Πολυθεματικές  Συναντήσεις  Ειδικής  Αγωγής για 
μαθητές της Γ’  τάξης 

 

 

 
 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
13/1/2023 

 

7:30-13:30 
 
 Πολυθεματικές  Συναντήσεις  Ειδικής Αγωγής  για 

μαθητές της Γ’  τάξης 
 Επέτειος του Ενωτικού Δημοψηφίσματος του 1950 
 Λήξη Α’ τετραμήνου 

 

 
 

 
Φυλλάδιο 

 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ 
16/1/2023 

 
 

7:45-10:00 
10:30-12:00 
10:30-11:25 

 
 ΕΝΙΑΙΕΣ ΓΡΑΠΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ Α’ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟΥ 

Α’  Τάξη  - Νέα Ελληνικά 
Β’  Τάξη  - Μαθηματικά 
Γ’  Τάξη  - Χημεία/Βιολογία 

 

 

 

ΤΡΙΤΗ 
17/1/2023 

 
9:00-10:00 

 
10:00-11:00 

 
 Συνεδρία  Κ.Σ.  με  θέμα:  «Διαγωγές  Μαθητών»    

Α’ τετραμήνου 
 Οδηγίες για Διορθωτές 
 Ομαλή Μετάβαση – Διαδικτυακή συνάντηση ΣΕΑ με 

τους μαθητές Στ΄ Δημοτικού 
 

 

 
ΤΕΤΑΡΤΗ 

18/1/2023 

 
 

7:45-9:15 
10:30-12:45 
10:30-12:00 

 
 ΕΝΙΑΙΕΣ ΓΡΑΠΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ Α’  ΤΕΤΡΑΜΗΝΟΥ 

Α’ Τάξη  -  Ιστορία 
Β’  Τάξη  -  Νέα Ελληνικά 
Γ’  Τάξη  -  Μαθηματικά 
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ΗΜΕΡΑ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ / ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ  

 
ΠΕΜΠΤΗ 

19/1/2023 

  
 

 
 

 

 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
20/1/2023 

 

 
7:45-9:15 

10:30-12:00 
10:30-12:45 

 
 ΕΝΙΑΙΕΣ ΓΡΑΠΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ Α’  ΤΕΤΡΑΜΗΝΟΥ 

Α’  Τάξη  -  Βιολογία 
Β’  Τάξη  - Ιστορία 
Γ’  Τάξη  -  Νέα Ελληνικά 

 

 

 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

23/1/2023 

 

 
7:45-9:15 

10:30-11:15 
10:30-12:00 

 

 
 ΕΝΙΑΙΕΣ ΓΡΑΠΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ Α΄ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟΥ 

Α’  Τάξη  -  Μαθηματικά 
Β’  Τάξη  -  Φυσική 
Γ’  Τάξη  - Ιστορία 

 

 

 
 

ΤΡΙΤΗ 
24/1/2023 

 

 

 

10:30-11:15 
10:30-11:05 

 
 ΕΝΙΑΙΕΣ ΓΡΑΠΤΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ Α ΤΕΤΡΑΜΗΝΟΥ 

Β΄Τάξη – Χημεία/Βιολογία 
Γ΄ Τάξη - Φυσική 
 

 

 
 

 
ΤΕΤΑΡΤΗ 

25/1/2023 

 
 

Εμβόλιμη μετά 
την 3η περίοδο 

 

 
 ΕΝΑΡΞΗ Β’  ΤΕΤΡΑΜΗΝΟΥ 
 Ημέρα Μνήμης Εθνάρχη Μακαρίου Γ’  (19/1) 

 
 
 

 
 
Ενδοτμηματική 
Εκδήλωση 

 
 

ΠΕΜΠΤΗ 
26/1/2023 

 

   

 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
27/1/2023 

 

 

 
Εμβόλιμη μετά 
την 3η περίοδο 

 
 

16:00-18:00 

 
 Ημέρα Μνήμης του Ολοκαυτώματος  
 Γιορτή των Τριών Ιεραρχών και των Ελληνικών 

Γραμμάτων 
 Μνημόσυνο  Πρώην Εκπαιδευτικών, Μαθητών και 

Ευεργετών του Σχολείου 
 Εξετάσεις ECDL 

 
 
 

 
Φυλλάδιο 
Ενδοτμηματική 
Εκδήλωση 

 
ΔΕΥΤΕΡΑ 

30/1/2023 
 

 
 

 

ΑΡΓΙΑ 

 
 

 
ΤΡΙΤΗ 

31/1/2023 
 

  
 Μαθηματική Σκυταλοδρομία 

 
 

 

 

 
ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                                                            22/12/2022 
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